

Rekabet Kurumu Başkanlığından,

REKABET KURULU KARARI

Dosya Sayısı : 2013-3-55 (Devralma)
Karar Sayısı : 13-47/636-275
Karar Tarihi : 13.08.2013

A. TOPLANTIYA KATILAN ÜYELER

Başkan : Prof. Dr. Nurettin KALDIRIMCI
Üyeler : Doç. Dr. Mustafa ATEŞ, Dr. Murat ÇETİNKAYA,
Reşit GÜRPINAR, Fevzi ÖZKAN

B. RAPORTÖRLER : Osman Tan ÇATALCALI, İbrahim Hilmi KOÇAK

C. BİLDİRİMDE

BULUNAN : - Smith & Nephew Medikal Cihazlar Tic. Ltd. Şti.
Temsilcisi: Av. M Toğan TURAN ve Av. Deniz ÖZKAN
Sun Plaza Bilim Sok. No: 5 Kat: 14 34398 Maslak/İstanbul

- (1) **D. DOSYA KONUSU:** Plato Medikal Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti., Plato Sağlık Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. ve Sinerji Medikal Tıbbi Cihazlar San. ve Tic. Paz. A.Ş.'nin ortopedik rekonstrüksiyon, travma ve spor hekimliği ürünlerine ve artroskopi teknolojilerinin Türkiye'de dağıtımına ilişkin belirli varlıklarının, çalışanlarının ve ana alt distribütörleri ile olan ilişkilerinin/müşteri ilişkilerinin Smith ve Nephew Medikal Cihazlar Ticaret Ltd. Şti. aracılığıyla Smith&Nephew plc tarafından devralınması işlemine izin verilmesi talebi.
- (2) **E. DOSYA EVRELERİ:** Kurum kayıtlarına 19.07.2013 tarih ve 4407 sayılı ile giren bildirim üzerine düzenlenen 26.07.2013 tarih ve 2013-3-55/Öİ sayılı Birleşme/Devralma Ön İnceleme Raporu görüşülerek karara bağlanmıştır.
- (3) **F. RAPORTÖRLERİN GÖRÜŞÜ:** İlgili raporda özetle; bildirim konu işleme izin verilmesi gerektiği kanaat ve sonucuna ulaşıldığı ifade edilmiştir.

G. İNCELEME VE DEĞERLENDİRME

G.1. Taraflar

- (4) İlgili teşebbüslere ve işlem taraflarına ilişkin bilgilere aşağıda yer verilmiştir.

Tablo 1- İlgili Teşebbüslere İlişkin Bilgiler

İlgili Teşebbüsler	Teşebbüsün konumu	Faaliyet Alan(lar)ı
Plato Medikal Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. (Plato Medikal)	Devre konu	Tıbbi cihazların satın alınarak bunları doğrudan veya ihaleler sonucunda müşterilere (hastaneler gibi) satışını gerçekleştirmek.
Plato Sağlık Ürünleri San. ve Tic. Ltd. Şti. (Plato Sağlık)	Devre konu	
Sinerji Medikal Tıbbi Cihazlar San. ve Tic. Paz. A.Ş. (Plato Sinerji)	Devre konu	
Smith & Nephew Medikal Cihazlar Tic. Ltd. Şti. (Smith)	Devralan	Smith henüz faaliyete geçmemiş olup devralma işlemi sonrasında devre konu teşebbüsler tarafından gerçekleştirilen faaliyeti yürütecektir.

13-47/636-275

Tablo 2- İşlem Taraflarına İlişkin Bilgiler

İşlem Tarafları (Ana Gruplar)	Faaliyet Alan(lar)ı
Smith & Nephew plc (S&M)	Smith'in %100 sahibi olan S&M, dünya çapında ortopedik rekonstrüksiyon, İleri düzey yara bakımı, spor hekimliği ve kırık tedavisine yardımcı ürünleri üretimi konularında faaliyet göstermektedir.

Tablo 3- Etkilenen Pazarlar (2012)

Etkilenen Pazar	Coğrafi Pazar	(Yatay/ Dikey)	Firma Adı	Pazar Payı (%)
Ortopedik Rekonstrüktif İmplantlar	Türkiye	Dikey	Plato Medikal Plato Sağlık Plato Sinerji	(.....)
Spor Hekimliği Ürünleri ve Artroskopi Teknolojileri	Türkiye	Dikey	Plato Medikal Plato Sağlık Plato Sinerji	(.....)
Travma Cihazları	Türkiye	Dikey	Plato Medikal Plato Sağlık Plato Sinerji	(.....)

G.2. Yapılan Tespitler ve Hukuki Değerlendirme

- (5) Bildirim konusu işlem, Plato Medikal, Plato Sağlık ve Plato Sinerji'nin S&M'in kontrolünde bulunan Smith tarafından davranılmasına ilişkin olup, 2010/4 sayılı Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ (2010/4 sayılı Tebliğ) kapsamında devralma işlemidir.
- (6) Dosya içeriğinden, işlem taraflarının 2012 yılı cirolarının, 2010/4 sayılı Tebliğ'in 2012/3 sayılı Tebliğ ile değişik 7. maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde öngörülen eşikleri aştığı anlaşıldığından, bildirim konu işlem izne tabidir.
- (7) Plato Medikal, Plato Sağlık ve Plato Sinerji devralma işlemi öncesinde S&M'in Ortopedik Rekonstrüktif İmplantlar, Spor Hekimliği Ürünleri ve Artroskopi Teknolojileri ve Travma Cihazlarının Türkiye distribütörüdür. Bu anlamda devralma işlemi dikey bir işlemdir ve işlem sonrasında ilgili ürün pazarlarında herhangi bir değişiklik yaşanmayacaktır.

H. SONUÇ

- (8) Düzenlenen rapora ve incelenen dosya kapsamına göre; bildirim konusu işlemin 4054 sayılı Kanun'un 7. maddesi ve bu maddeye dayanılarak çıkarılan 2010/4 sayılı "Rekabet Kurulundan İzin Alınması Gereken Birleşme ve Devralmalar Hakkında Tebliğ" kapsamında izne tabi olduğuna; işlem sonucunda aynı Kanun maddesinde yasaklanan nitelikte hakim durum yaratılmasının veya mevcut hakim durumun güçlendirilmesinin ve böylece rekabetin önemli ölçüde azaltılmasının söz konusu olmaması nedeniyle işleme izin verilmesine OYBİRLİĞİ ile karar verilmiştir.